
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XIII Memoriał im. Henryka Guta

SIEDLCE, 8 czerwca 2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 11.45

Bieg 1/4 Start: 13-06-08   15:29:37

1 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.274

2 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.295 =SB

3 58 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.433

4 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 12.452

5 512 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.506

6 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(POD) 12.628

7 754 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość(LBE) 12.637

Bieg 2/4 Start: 13-06-08   15:33:45

1 778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok(POD) 12.747 SB

2 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MAZ) 12.774

3 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 12.775

4 713 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.968

5 426 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.986

6 403 Małgorzata KOWALCZYK 94-04-05 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.142

7 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MAZ) 13.213

Bieg 3/4 Start: 13-06-08   15:37:07

1 482 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 12.273 PB

2 435 Patrycja CZERNY 96-05-02 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.997 PB

3 430 Monika RUSINIAK 96-02-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.114

4 991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 13.236 PB

5 233 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.375

6 155 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 13.522

Bieg 4/4 Start: 13-06-08   15:40:34

1 6 Ewelina PETKOWICZ 97-09-06 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 13.423 SB

2 3 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.632

3 759 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.645 SB

4 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.784

5 26 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.326 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 12.271

2 Bieg 3 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 12.271 PB

3 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.292 =SB

4 Bieg 1 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok 12.433

5 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.454

6 Bieg 1 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.505

7 Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.626

8 Bieg 1 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość 12.637

9 Bieg 2 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok 12.741 SB

10 Bieg 2 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa 12.773

11 Bieg 2 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 12.772

12 Bieg 2 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce 12.964

13 Bieg 2 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa 12.985

14 Bieg 3 Patrycja CZERNY 96-05-02 UKS Kusy Warszawa 12.992 PB

15 Bieg 3 Monika RUSINIAK 96-02-01 UKS Kusy Warszawa 13.113

16 Bieg 2 Małgorzata KOWALCZYK 94-04-05 UKS Kusy Warszawa 13.146

17 Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 13.217

18 Bieg 3 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.234 PB

19 Bieg 3 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa 13.375

20 Bieg 4 Ewelina PETKOWICZ 97-09-06 MKS Żak Biała Podlaska 13.421 SB

21 Bieg 3 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa 13.526

22 Bieg 4 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce 13.632

23 Bieg 4 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.643 SB

24 Bieg 4 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.784

25 Bieg 4 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa 14.325 PB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30

Bieg 1/4 Start: 13-06-08   15:50:01

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.755

2 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.764

3 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.796 SB

4 974 Bartosz FLORYSZCZYK 95-04-30 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 10.958 PB

5 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.967 SB

6 957 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 11.053

7 13 Piotr STRASZEWSKI 95-03-29 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 11.262

Bieg 2/4 Start: 13-06-08   15:54:29

1 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.216 SB

2 457 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.288 PB

3 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 11.315

4 777 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MAZ) 11.334

5 449 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.393

6 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.837

720 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS2
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Bieg 3/4 Start: 13-06-08   15:58:32

1 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(POD) 10.984

2 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.247 SB

3 498 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.265

4 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.283 PB

5 999 Robert CYGLER 91-03-08 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 11.542

6 249 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.608 =PB

7 957 Robert KUPIS 95-12-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 11.616

Bieg 4/4 Start: 13-06-08   16:02:07

1 909 Kamil KWIATKOWSKI 97-07-14 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.754

2 703 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.905

3 266 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.916

4 67  Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp.(LBU) 12.042

700 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 10.751

2 Bieg 1 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.762

3 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.793 SB

4 Bieg 1 Bartosz FLORYSZCZYK 95-04-30 WLKS Iganie Nowe 10.954 PB

5 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.965 SB

6 Bieg 3 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 10.981

7 Bieg 1 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe 11.056

8 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.211 SB

9 Bieg 3 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.242 SB

10 Bieg 1 Piotr STRASZEWSKI 95-03-29 MKS Żak Biała Podlaska 11.267

11 Bieg 3 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.263

12 Bieg 3 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 11.284 PB

13 Bieg 2 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa 11.282 PB

14 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 11.313

15 Bieg 2 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 11.334

16 Bieg 2 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa 11.395

17 Bieg 3 Robert CYGLER 91-03-08 KS Orzeł Warszawa 11.545

18 Bieg 3 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.606 =PB

19 Bieg 3 Robert KUPIS 95-12-23 RLTL ZTE Radom 11.617

20 Bieg 4 Kamil KWIATKOWSKI 97-07-14 MKS Pogoń Siedlce 11.751

21 Bieg 2 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.836

22 Bieg 4 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce 11.902

23 Bieg 4 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.913

24 Bieg 4  Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.044

Bieg 2 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 4 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 6.50

Koniec:  13-06-08  16:20:00

Start: 13-06-08   15:50:00

1 705 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 5.993 0.0

2 885 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.981 0,.1

3 733 Katarzyna GWIAZDA 95-03-13 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 5.642 +0,9

I II III IV V VI

x x 5.81 5.76 5.99 xNatalia CHACIŃSKA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5.88 x 5.87 x x 5.98Małgorzata RESZKA
+0,2 +1,1 0,.0 0,.0 0,.0 0,.1

5.58 5.54 5.43 5.54 5.64 5.58Katarzyna GWIAZDA
0.0 +0,2 0.0 0.0 +0,9 0.0

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 52.55

Bieg 1/2 Start: 13-06-08   16:39:39

1 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 55.603 PB

2 702 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 58.804

3 90 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 59.162 SB

4 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:00.031

5 642 Olga PECHCIN 92-01-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 1:00.236

6 285 Dominika NIEDŹWIEDZIUK 97-05-22 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 1:00.735

Bieg 2/2 Start: 13-06-08   16:43:38

1 59 Wioleta ŻUŁAWNIK 96-10-20 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:01.836

2 759 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 1:02.854

3 962 Monika BAMBARA 95-03-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 1:05.573

4 3 Aleksandra SIENKIEWICZ 97-11-27 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 1:05.735

5 1 Anna DEMIANIUK 97-08-06 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 1:07.942
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 55.601 PB

2 Bieg 1 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce 58.802

3 Bieg 1 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 MKS Żak Biała Podlaska 59.163 SB

4 Bieg 1 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom 1:00.034

5 Bieg 1 Olga PECHCIN 92-01-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska 1:00.235

6 Bieg 1 Dominika NIEDŹWIEDZIUK 97-05-22 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.736

7 Bieg 2 Wioleta ŻUŁAWNIK 96-10-20 AZS-AWF Warszawa 1:01.831

8 Bieg 2 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 1:02.852

9 Bieg 2 Monika BAMBARA 95-03-02 KS Warszawianka W-wa 1:05.573

10 Bieg 2 Aleksandra SIENKIEWICZ 97-11-27 MKS Żak Biała Podlaska 1:05.734

11 Bieg 2 Anna DEMIANIUK 97-08-06 MKS Żak Biała Podlaska 1:07.945

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 45.90

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   16:54:21

1 991 Jerzy GOLENBOWSKI 92-04-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 49.024 PB

2 718 Przemysław TALACHA 95-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 49.763 SB

3 249 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 51.245 PB

4 712 Mateusz PACZÓSKI 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 53.392

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Londyn 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91*
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   17:10:27

1 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:50.093 SB

2 492 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MAZ) 1:52.802 PB

3 490 Rafał KORC 82-03-09 OKS Start Otwock(MAZ) 1:56.925

4 915 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:58.984 SB

5 814 Jerzy KINASZ 94-01-22 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:01.481 PB

6 817 Cezary BURZYŃSKI 96-01-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:04.756

7 740 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:05.704 PB

815 Kamil KUROWSKI 94-07-14 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) DNS2

67 Rafał BRZOZA 93-06-04 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNF6
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 4:09.00

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   17:17:51

1 94 Katsiaryna SHABAN 88-03-17 Minsk 4:19.031 SB

2 223 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:20.161 SB

3 997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:22.701 SB

4 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 4:24.501 PB

5 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:35.291 PB

6 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 4:43.001

7 813 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 niestowarzyszona(...) 4:47.221

8 444 Dominika ROSŁON 95-03-25 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 4:49.361 PB

9 710 Mariola KŁOPOTOWSKA 96-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:51.961 PB

986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF1

1000m 986 2:56,13

Międzyczasy

Izabela DZIEDZIECH

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 7.90

Koniec:  13-06-08  17:26:00

Start: 13-06-08   16:55:00

1 286 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.936 +1.3

2 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS Vectra Włocławek(KPO) 7.645 +1.6

3 623 Adam BESZTAK 90-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.723 +1.4

4 953 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 6.551 +0.7

5 92 Marcin MIERZEJEWSKI 97-05-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 5.822 +0.2

I II III IV V VI

7.63 x 7.75 7.93 x 6.23Tomasz JASZCZUK
+0.1 +1.2 +0.1 +1.3 0.0 0.0

x 7.21 7.62 7.64 7.36 7.30Michał ROSIAK
+0.8 +0.2 +1.0 +1.6 +0.6 0.0

6.70 6.71 6.67 6.72 6.21 5.24Adam BESZTAK
+0.6 0.0 +0.1 +1.4 0.0 0.0

6.53 6.46 6.49 6.55 6.47 6.22Bartosz WÓJCIK
+0.1 +0.7 +1.2 +0.7 +1.3 0.0

x 5.82 x x x 5.45Marcin MIERZEJEWSKI
+0.1 +0.2 +0.8 +0.4 +0.1 +0.3
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 3:39.00

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   17:40:11

1 499 Siarhei KRYLOU 90-01-26 BELARUS 3:50.541

2 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 3:53.281 PB

3 621 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:00.691 PB

4 821 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:02.361

5 493 Daniel MAZUR 95-09-18 OKS Start Otwock(MAZ) 4:02.401

6 916 Damian KRZOSEK 95-04-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4:03.241 PB

7 812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:04.071 PB

8 750 Michał PIRÓG 95-01-10 KS Agros Zamość(LBE) 4:05.251 PB

9 679 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:05.731 PB

10 716 Michał JAWORSKI 95-10-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:07.301 SB

11 15 Mikołaj ILCZUK 96-10-30 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:16.161 PB

604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF1

1000m 803 2:38:20

Międzyczasy

Kamil KRUK

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-08-31Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   17:54:01

1 100 Siarhei LITOUCHYK 88-02-18 BELARUS 8:29.261

2 260 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8:45.991 PB

3 707 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 8:59.711 PB

4 852 Damian ŚWIERDZEWSKI 93-06-27 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 9:18.581 SB

715 Sebastian SIENKIEWICZ 95-02-13 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNF1

615 Florian PYSZEL 95-03-24 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF1

1000m 100 2:57:44

Międzyczasy

2000m 100 5:42:30

Siarhei LITOUCHYK

Siarhei LITOUCHYK
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 23.45

Bieg 1/4 Start: 13-06-08   18:10:00

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 24.485 SB

2 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 24.543

3 482 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 24.674 PB

4 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 25.046

5 512 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 25.641 PB

6 58 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 26.562

Bieg 2/4 Start: 13-06-08   18:13:38

1 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(POD) 25.383 SB

2 754 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość(LBE) 25.644 SB

3 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MAZ) 25.666 PB

4 426 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 26.951 PB

778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok(POD) DNS5

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) DNS2

Bieg 3/4 Start: 13-06-08   18:16:52

1 435 Patrycja CZERNY 96-05-02 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 26.114

2 713 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 26.113

3 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MAZ) 26.326 =PB

4 991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 26.631 PB

5 759 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 27.665 PB

6 26 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 28.672 PB

Bieg 4/4 Start: 13-06-08   18:20:02

1 233 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 27.333 PB

2 724 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 27.912

3 6 Ewelina PETKOWICZ 97-09-06 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 28.084 PB

4 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 29.661

212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

155 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 24.481 SB

2 Bieg 1 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 24.542

3 Bieg 1 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 24.673 PB

4 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 25.044

5 Bieg 2 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 25.381 SB

6 Bieg 2 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość 25.642 SB

7 Bieg 1 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 25.645 PB

8 Bieg 2 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 25.663 PB

9 Bieg 3 Patrycja CZERNY 96-05-02 UKS Kusy Warszawa 26.111

10 Bieg 3 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce 26.112

11 Bieg 3 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 26.323 =PB

12 Bieg 1 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok 26.566

13 Bieg 3 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 26.634 PB

14 Bieg 2 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa 26.954 PB

15 Bieg 4 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa 27.331 PB

16 Bieg 3 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 27.665 PB

17 Bieg 4 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce 27.912

18 Bieg 4 Ewelina PETKOWICZ 97-09-06 MKS Żak Biała Podlaska 28.083 PB

19 Bieg 3 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa 28.676 PB

20 Bieg 4 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 29.664

Bieg 2 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 4 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 20.80

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/3 Start: 13-06-08   18:26:00

1 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.466 SB

2 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.534 PB

3 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.685

4 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.883 SB

5 957 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 22.341 PB

6 974 Bartosz FLORYSZCZYK 95-04-30 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 22.592

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/3 Start: 13-06-08   18:28:22

1 498 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 22.145 SB

2 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.156 PB

3 13 Piotr STRASZEWSKI 95-03-29 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 22.412

4 457 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.641

5 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 22.653

6 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 22.954

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/3 Start: 13-06-08   18:40:40

1 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 22.543 PB

2 449 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.885 PB
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4 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 23.206 SB

5 266 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 24.224

957 Robert KUPIS 95-12-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) DQ1 f1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.461 SB

2 Bieg 1 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 21.532 PB

3 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 21.683

4 Bieg 1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 21.884 SB

5 Bieg 2 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.141 SB

6 Bieg 2 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 22.152 PB

7 Bieg 1 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe 22.345 PB

8 Bieg 2 Piotr STRASZEWSKI 95-03-29 MKS Żak Biała Podlaska 22.413

9 Bieg 3 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 22.541 PB

10 Bieg 1 Bartosz FLORYSZCZYK 95-04-30 WLKS Iganie Nowe 22.596

11 Bieg 2 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa 22.644

12 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.655

13 Bieg 3 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa 22.882 PB

14 Bieg 2 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.956

15 Bieg 3 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 23.204 SB

16 Bieg 3 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska 24.225

Bieg 3 Robert KUPIS 95-12-23 RLTL ZTE Radom DQDQ f1

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 93-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
O'SULLIVAN Sonia IRL London 94-07-15Rekord Europy(Open) 8:21.64
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruksela (BEL) 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69

Bieg 1/1 Start: 13-06-08   18:51:00

1 556 Anna WÓJCIK 94-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 9:33.651 PB

2 715 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 9:51.911 PB

3 482 Emilia KONDEJA 94-11-25 UKS Victoria Józefów(MAZ) 10:18.851

4 962 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 10:19.691

5 731 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 11:12.851

481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) DNF1

1000m 481 3:12,79

Międzyczasy

1400m

2000m 481 6:24,60

Katarzyna ŚLUSARCZYK

Katarzyna ŚLUSARCZYK
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